
ZARZĄDZENIE NR Z-102/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr 
XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Międzyrzecz na rok 2021   - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. z 2021 r. poz. 1535. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75AD93E8-92B7-4200-A5AE-C9A191F91F6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-102/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 30 września 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2021 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 
2020 r. ze zmianami w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 473 389,36 31 987,00 505 376,36 

 75011  Urzędy wojewódzkie 220 464,00 31 987,00 252 451,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

220 446,00 31 987,00 252 433,00 

852   Pomoc społeczna 2 921 088,40 9 500,00 2 930 588,40 

 85203  Ośrodki wsparcia 502 777,00 6 000,00 508 777,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

502 617,00 6 000,00 508 617,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 0,00 3 500,00 3 500,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 3 500,00 3 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 22 935,06 25 600,00 48 535,06 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 22 935,06 25 600,00 48 535,06 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

22 935,06 25 600,00 48 535,06 

855   Rodzina 36 190 737,23 368 100,00 36 558 837,23 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

9 709 000,00 323 000,00 10 032 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 610 000,00 323 000,00 9 933 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

184 000,00 45 100,00 229 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

184 000,00 45 100,00 229 100,00 

Dochody ogółem, w tym: 138 745 233,51 435 187,00 139 180 420,51 

dochody bieżące: 124 327 672,40 435 187,00 124 762 859,40 

dochody majątkowe: 14 417 561,11 0,00 14 417 561,11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75AD93E8-92B7-4200-A5AE-C9A191F91F6E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75AD93E8-92B7-4200-A5AE-C9A191F91F6E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-102/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 30 września 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2021  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 312 556,07 0,00 312 556,07 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 312 556,07 0,00 312 556,07 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 -4 000,00 0,00 

    4 000,00 -4 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 4 000,00 7 000,00 

    3 000,00 4 000,00 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 986,07 -5 500,00 31 486,07 

    20 500,00 -5 500,00 15 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

    5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

    5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 116 210,00 20 000,00 136 210,00 

    114 140,00 20 000,00 134 140,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 -1 500,00 1 500,00 

    3 000,00 -1 500,00 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -3 000,00 0,00 

    3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 

    15 000,00 -3 000,00 12 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    1 000,00 -1 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 826 643,00 0,00 8 826 643,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 465 000,00 0,00 465 000,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 -2 400,00 1 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75AD93E8-92B7-4200-A5AE-C9A191F91F6E. Podpisany Strona 1



    4 000,00 -2 400,00 1 600,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 27 000,00 -3 000,00 24 000,00 

    27 000,00 -3 000,00 24 000,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

72 400,00 -7 938,00 64 462,00 

    72 400,00 -7 938,00 64 462,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 13 338,00 30 338,00 

   Wykup części działki nr 62/1 w obrębie 0006 
Żółwin 9 000,00 -9 000,00 0,00 

   
Wykup części działki oznaczonej 
ewidencyjnie Nr 731/6, obręb 0002 
Międzyrzecz 

0,00 25 338,00 25 338,00 

   Wykup działki 298/4 w obrębie 0015 
Bukowiec  8 000,00 -3 000,00 5 000,00 

710   Działalność usługowa 1 559 457,82 0,00 1 559 457,82 

 71035  Cmentarze 1 275 757,82 0,00 1 275 757,82 

  4300 Zakup usług pozostałych 559 800,00 -9 300,00 550 500,00 

    559 800,00 -9 300,00 550 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 200,00 9 300,00 584 500,00 

   Budowa kolumbarium na cmentarzu 
komunalnym w Międzyrzeczu 435 000,00 16 000,00 451 000,00 

   
Opracowanie projektu przyłączenia do sieci 
wodociągowej cmentarza komunalnego w 
Gorzycy 

0,00 5 000,00 5 000,00 

   Projekt urządzenia części cmentarza 
komunalnego w Międzyrzeczu 20 200,00 -6 700,00 13 500,00 

   Zakup wraz z montażem pompy do czerpania 
wody na cmentarzu komunalnym w Gorzycy 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 10 856 479,11 31 987,00 10 888 466,11 

 75011  Urzędy wojewódzkie 220 446,00 31 987,00 252 433,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 276,00 26 756,00 188 032,00 

    161 276,00 26 756,00 188 032,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 902,75 4 575,00 36 477,75 

    31 902,75 4 575,00 36 477,75 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 570,80 656,00 5 226,80 

    4 570,80 656,00 5 226,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 8 717 498,11 0,00 8 717 498,11 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 953,78 -10 000,00 85 953,78 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75AD93E8-92B7-4200-A5AE-C9A191F91F6E. Podpisany Strona 2



   UE-WPF- Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3-II etap 31 037,78 -10 000,00 21 037,78 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 255,00 -1 000,00 19 255,00 

   UE-WPF- Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3-II etap 7 465,00 -1 000,00 6 465,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 10 169,35 -4 000,00 6 169,35 

   UE-WPF- Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3-II etap 8 338,85 -4 000,00 4 338,85 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 14 800,00 3 000,00 17 800,00 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 12 000,00 3 000,00 15 000,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 34 034,16 8 000,00 42 034,16 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 29 134,16 -7 000,00 22 134,16 

   UE-WPF- Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3-II etap 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 62 221,00 4 000,00 66 221,00 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 20 000,00 4 000,00 24 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 41 000,00 8 000,00 49 000,00 

    41 000,00 8 000,00 49 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 80 535,00 -8 000,00 72 535,00 

    80 535,00 -8 000,00 72 535,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 7 000,00 34 000,00 

   Wydatki inwestycyjne dotyczące administracji 27 000,00 7 000,00 34 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 -7 000,00 43 000,00 

   Zakupy inwestycyjne dotyczące administracji 50 000,00 -7 000,00 43 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 153 000,00 0,00 153 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 3 000,00 4 500,00 

    1 500,00 3 000,00 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 107 500,00 -3 400,00 104 100,00 

    107 500,00 -3 400,00 104 100,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 500,00 400,00 2 900,00 

    2 500,00 400,00 2 900,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75AD93E8-92B7-4200-A5AE-C9A191F91F6E. Podpisany Strona 3



  4300 Zakup usług pozostałych 34 540,00 2 000,00 36 540,00 

    34 540,00 2 000,00 36 540,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 23 000,00 -2 000,00 21 000,00 

    23 000,00 -2 000,00 21 000,00 

758   Różne rozliczenia 505 638,46 -11 000,00 494 638,46 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 505 638,46 -11 000,00 494 638,46 

  4810 Rezerwy 405 638,46 -11 000,00 394 638,46 

   Rezerwa ogólna 105 638,46 -11 000,00 94 638,46 

801   Oświata i wychowanie 38 336 585,07 0,00 38 336 585,07 

 80101  Szkoły podstawowe 23 895 829,92 4 019,00 23 899 848,92 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 156 333,00 3 000,00 159 333,00 

    156 333,00 3 000,00 159 333,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 927 478,00 130 006,00 13 057 484,00 

    12 927 478,00 130 006,00 13 057 484,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 095 761,92 -43 526,00 1 052 235,92 

    1 095 761,92 -43 526,00 1 052 235,92 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 441 000,00 -61 504,00 2 379 496,00 

    2 441 000,00 -61 504,00 2 379 496,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 317 634,00 -34 000,00 283 634,00 

    317 634,00 -34 000,00 283 634,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 836,00 8 379,00 257 215,00 

    248 836,00 8 379,00 257 215,00 

  4260 Zakup energii 917 000,00 38 000,00 955 000,00 

    917 000,00 38 000,00 955 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 24 300,00 -4 580,00 19 720,00 

    24 300,00 -4 580,00 19 720,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 457 507,00 30 000,00 487 507,00 

    457 507,00 30 000,00 487 507,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 23 100,00 1 600,00 24 700,00 

    23 100,00 1 600,00 24 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 550,00 480,00 2 030,00 

    1 550,00 480,00 2 030,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75AD93E8-92B7-4200-A5AE-C9A191F91F6E. Podpisany Strona 4



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 825 000,00 -33 000,00 792 000,00 

    825 000,00 -33 000,00 792 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 -591,00 409,00 

    1 000,00 -591,00 409,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  14 800,00 164,00 14 964,00 

    14 800,00 164,00 14 964,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 111 176,00 -30 409,00 80 767,00 

    111 176,00 -30 409,00 80 767,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 332 821,19 134 761,00 3 467 582,19 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 18 800,00 1 500,00 20 300,00 

    18 800,00 1 500,00 20 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 083 000,00 180 367,00 2 263 367,00 

    2 083 000,00 180 367,00 2 263 367,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 190 977,00 -39 206,00 151 771,00 

    190 977,00 -39 206,00 151 771,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 392 500,00 4 000,00 396 500,00 

    392 500,00 4 000,00 396 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 55 613,00 1 000,00 56 613,00 

    55 613,00 1 000,00 56 613,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 123 700,00 -3 000,00 120 700,00 

    123 700,00 -3 000,00 120 700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 23 900,00 -9 900,00 14 000,00 

    23 900,00 -9 900,00 14 000,00 

 80104  Przedszkola  5 892 624,93 39 029,00 5 931 653,93 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 15 952,00 3 000,00 18 952,00 

    15 952,00 3 000,00 18 952,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 739 126,00 50 789,00 2 789 915,00 

    2 739 126,00 50 789,00 2 789 915,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 250 200,00 -28 456,00 221 744,00 

    250 200,00 -28 456,00 221 744,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 433 641,84 15 517,00 449 158,84 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75AD93E8-92B7-4200-A5AE-C9A191F91F6E. Podpisany Strona 5



    433 641,84 15 517,00 449 158,84 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 60 556,00 -8 000,00 52 556,00 

    60 556,00 -8 000,00 52 556,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 200,00 2 000,00 84 200,00 

    82 200,00 2 000,00 84 200,00 

  4260 Zakup energii 245 000,00 13 000,00 258 000,00 

    245 000,00 13 000,00 258 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 79 370,00 9 000,00 88 370,00 

    79 370,00 9 000,00 88 370,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 7 380,00 2 115,00 9 495,00 

    7 380,00 2 115,00 9 495,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 173 000,00 -4 000,00 169 000,00 

    173 000,00 -4 000,00 169 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  4 730,00 64,00 4 794,00 

    4 730,00 64,00 4 794,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 18 900,00 -16 000,00 2 900,00 

    18 900,00 -16 000,00 2 900,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 680 000,00 -2 000,00 678 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 680 000,00 -2 000,00 678 000,00 

    680 000,00 -2 000,00 678 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 025 606,00 -156 809,00 2 868 797,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 291 200,00 -85 000,00 1 206 200,00 

    1 291 200,00 -85 000,00 1 206 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 906,00 -9 309,00 100 597,00 

    109 906,00 -9 309,00 100 597,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 600,00 -15 000,00 219 600,00 

    234 600,00 -15 000,00 219 600,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 248 000,00 -35 000,00 1 213 000,00 

    1 248 000,00 -35 000,00 1 213 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 52 700,00 -3 000,00 49 700,00 

    52 700,00 -3 000,00 49 700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 18 400,00 -9 500,00 8 900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75AD93E8-92B7-4200-A5AE-C9A191F91F6E. Podpisany Strona 6



    18 400,00 -9 500,00 8 900,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

982 162,00 -19 000,00 963 162,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 701 100,00 -11 250,00 689 850,00 

    701 100,00 -11 250,00 689 850,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 662,00 -762,00 60 900,00 

    61 662,00 -762,00 60 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 400,00 -8 238,00 121 162,00 

    129 400,00 -8 238,00 121 162,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -15 000,00 0,00 

    15 000,00 -15 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 5 000,00 6 000,00 

    1 000,00 5 000,00 6 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 000,00 10 000,00 

    0,00 10 000,00 10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 37 600,00 1 250,00 38 850,00 

    37 600,00 1 250,00 38 850,00 

852   Pomoc społeczna 8 613 239,20 9 500,00 8 622 739,20 

 85203  Ośrodki wsparcia 502 617,00 6 000,00 508 617,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 6 000,00 9 000,00 

    3 000,00 6 000,00 9 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 20 000,00 0,00 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -2 000,00 0,00 

    2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 2 000,00 11 000,00 

    9 000,00 2 000,00 11 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 522 211,12 0,00 2 522 211,12 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 000,00 -9 588,00 120 412,00 

    130 000,00 -9 588,00 120 412,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 000,00 9 588,00 259 588,00 

    250 000,00 9 588,00 259 588,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

    2 000,00 1 000,00 3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75AD93E8-92B7-4200-A5AE-C9A191F91F6E. Podpisany Strona 7



  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

    5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

60 000,00 0,00 60 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 300,00 300,00 

    0,00 300,00 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

    0,00 1 500,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

    1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4260 Zakup energii 18 600,00 -2 800,00 15 800,00 

    18 600,00 -2 800,00 15 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 0,00 3 500,00 3 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 500,00 3 500,00 

    0,00 3 500,00 3 500,00 

 85295  Pozostała działalność 1 364 267,00 0,00 1 364 267,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 473 200,00 2 902,00 476 102,00 

    473 200,00 2 902,00 476 102,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 142,00 -3 441,00 29 701,00 

    33 142,00 -3 441,00 29 701,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 300,00 -3 304,00 83 996,00 

    87 300,00 -3 304,00 83 996,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 11 900,00 -1 609,00 10 291,00 

    11 900,00 -1 609,00 10 291,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 400,00 60,00 23 460,00 

    23 400,00 60,00 23 460,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 140,00 6 440,00 144 580,00 

    138 140,00 6 440,00 144 580,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 6 222,00 6 222,00 

    0,00 6 222,00 6 222,00 

  4260 Zakup energii 38 320,00 -3 682,00 34 638,00 

    38 320,00 -3 682,00 34 638,00 

  4270 Zakup usług remontowych 22 390,00 -6 248,00 16 142,00 

    22 390,00 -6 248,00 16 142,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75AD93E8-92B7-4200-A5AE-C9A191F91F6E. Podpisany Strona 8



  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -510,00 390,00 

    900,00 -510,00 390,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 162 465,00 2 118,00 164 583,00 

    162 465,00 2 118,00 164 583,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 350,00 350,00 

    0,00 350,00 350,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 14 002,00 -48,00 13 954,00 

    14 002,00 -48,00 13 954,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  850,00 750,00 1 600,00 

    850,00 750,00 1 600,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 400 245,06 25 600,00 1 425 845,06 

 85401  Świetlice szkolne 1 325 000,00 0,00 1 325 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 942 416,00 5 000,00 947 416,00 

    942 416,00 5 000,00 947 416,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 100,00 -1 000,00 173 100,00 

    174 100,00 -1 000,00 173 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 26 000,00 -1 000,00 25 000,00 

    26 000,00 -1 000,00 25 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 60 600,00 500,00 61 100,00 

    60 600,00 500,00 61 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 12 840,00 -3 500,00 9 340,00 

    12 840,00 -3 500,00 9 340,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 41 935,06 25 600,00 67 535,06 

  3240 Stypendia dla uczniów 41 935,06 25 600,00 67 535,06 

    41 935,06 25 600,00 67 535,06 

855   Rodzina 38 114 828,22 379 100,00 38 493 928,22 

 85501  Świadczenie wychowawcze 25 820 650,00 11 000,00 25 831 650,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

14 150,00 11 000,00 25 150,00 

    14 150,00 11 000,00 25 150,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75AD93E8-92B7-4200-A5AE-C9A191F91F6E. Podpisany Strona 9



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

9 697 267,00 323 000,00 10 020 267,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 744 000,00 237 000,00 8 981 000,00 

    8 744 000,00 237 000,00 8 981 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 636 298,00 76 000,00 712 298,00 

    636 298,00 76 000,00 712 298,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 403,00 5 000,00 22 403,00 

    17 403,00 5 000,00 22 403,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 059,00 5 000,00 41 059,00 

    36 059,00 5 000,00 41 059,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

184 000,00 45 100,00 229 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 184 000,00 45 100,00 229 100,00 

    184 000,00 45 100,00 229 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 19 742 689,80 0,00 19 742 689,80 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 417 450,00 40 000,00 1 457 450,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 6 000,00 21 500,00 

    5 500,00 6 000,00 11 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 400,00 -1 000,00 19 400,00 

    16 000,00 -1 000,00 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 300,00 -5 000,00 300,00 

    5 000,00 -5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 372 150,00 40 000,00 1 412 150,00 

    1 362 600,00 40 000,00 1 402 600,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 380 233,10 -40 000,00 1 340 233,10 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 108,00 4 000,00 31 108,00 

    0,00 4 000,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 208,10 -3 000,00 25 208,10 

    10 500,00 -3 000,00 7 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 292 720,00 -41 000,00 1 251 720,00 

    1 258 020,00 -41 000,00 1 217 020,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 461 999,00 0,00 2 461 999,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 45 000,00 200 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75AD93E8-92B7-4200-A5AE-C9A191F91F6E. Podpisany Strona 10



   UE - Wymiana źródeł ciepła w budynkach 
mieszkalnych na terenie gminy Międzyrzecz  20 000,00 45 000,00 65 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 285 000,00 -45 000,00 1 240 000,00 

   UE - Wymiana źródeł ciepła w budynkach 
mieszkalnych na terenie gminy Międzyrzecz  1 285 000,00 -45 000,00 1 240 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 743 423,00 0,00 1 743 423,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 82 600,00 1 800,00 84 400,00 

    82 600,00 1 800,00 84 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 875,00 -1 800,00 250 075,00 

   
Budowa linii kablowej oświetlenia drogowego 
wzdłuż chodnika przy ul. Poznańskiej przy 
blokach nr 103 i 107 

24 800,00 -1 800,00 23 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 195 998,00 0,00 195 998,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 300,00 -3 000,00 52 300,00 

    55 300,00 -3 000,00 52 300,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 3 000,00 3 000,00 

    0,00 3 000,00 3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 474 270,17 0,00 4 474 270,17 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 176 893,30 0,00 176 893,30 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 250,00 -2 000,00 6 250,00 

    8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 17 001,71 5 000,00 22 001,71 

    7 000,00 5 000,00 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 550,00 -3 000,00 28 550,00 

    22 000,00 -3 000,00 19 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 378 129,87 0,00 3 378 129,87 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 869,87 -2 500,00 42 369,87 

   soł.PNIEWO - Fundusz sołecki 10 100,00 -2 500,00 7 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 72 080,00 2 500,00 74 580,00 

   soł.PNIEWO - Fundusz sołecki 1 500,00 2 500,00 4 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 549 064,35 0,00 5 549 064,35 

 92601  Obiekty sportowe 4 787 500,00 0,00 4 787 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 25 000,00 -500,00 24 500,00 

    25 000,00 -500,00 24 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 326 966,00 3 000,00 329 966,00 

    326 966,00 3 000,00 329 966,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75AD93E8-92B7-4200-A5AE-C9A191F91F6E. Podpisany Strona 11



  4260 Zakup energii 885 000,00 -3 000,00 882 000,00 

    885 000,00 -3 000,00 882 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 64 420,00 500,00 64 920,00 

    64 420,00 500,00 64 920,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 761 564,35 0,00 761 564,35 

  4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 600,00 6 600,00 

   soł.SZUMIĄCA - Fundusz sołecki 0,00 600,00 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 805,31 5 660,00 32 465,31 

    19 841,00 5 660,00 25 501,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 135 480,00 -3 101,00 132 379,00 

    129 400,00 -2 501,00 126 899,00 

   soł.SZUMIĄCA - Fundusz sołecki 600,00 -600,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 000,00 -3 159,00 184 841,00 

   
Doposażenie placu zabaw dla dzieci przy ul. 
Poznańskiej wraz z wykonaniem oświetlenia 
działki 34/87 

17 216,00 -3 159,00 14 057,00 

   
Montaż piłkochwytów przy boisku 
rekreacyjnym przy ul. Poznańskiej działka nr 
34/14 

15 000,00 -3 400,00 11 600,00 

   Wykonanie siłowni plenerowej w 
miejscowości Nietoperek 0,00 3 400,00 3 400,00 

       

Wydatki ogółem: 152 220 782,64 435 187,00 152 655 969,64 

wydatki bieżące, w tym: 123 813 816,64 417 508,00 124 231 324,64 

na programy finansowane z udziałem srodków, o których mowa w art. 
5 ust 1 pkt 2 i 3: 1 353 987,19 0,00 1 353 987,19 

wydatki majątkowe, w tym: 28 406 966,00 17 679,00 28 424 645,00 

na programy finansowane z udziałem srodków, o których mowa w art. 
5 ust 1 pkt 2 i 3: 6 532 259,00 -45 000,00 6 487 259,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75AD93E8-92B7-4200-A5AE-C9A191F91F6E. Podpisany Strona 12


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

